UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

RESULTADO FINAL HOMOLOGADO - EDITAL N° 059/2019

Conforme determinado pelo Edital 059/2019, para SELEÇÃO DE TUTOR(A)

PET - ENG.AGRI@UEG (CCET), a Comissão Avaliadora faz saber a todos os

interessados e ao público em geral, nesta data, RESULTADO FINAL homologado.

NOME DO CANDIDATO RESULTADO FINAL

Ivano Alessandro Devilla APROVADO

Anápolis, 26 de junho de 2019

Presidente da Comissão de Seleção